

Consultas Realizadas

Licitación 219490 - LPN 11/11 ADQ. DE REACTIVOS PARA CONTINGENCIA DEL DENGUE

Consulta 1 - determinaciones o kits

Consulta	Fecha de Consulta	05-04-2011
En el lote 6, ítems 1, se solicitan 2.640 determinaciones, o 2.640 kits?		
Respuesta	Fecha de Respuesta	18-04-2011
RESPUESTA: Se solicitan 2640 determinaciones		